一般项目：企业总部管理；停车场服务；非居住房地产租赁；单位后勤管理服务；市政设

施管理；建筑用石加工；建筑材料销售；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣

服务）；信息系统运行维护服务；招投标代理服务；工程管理服务；污水处理及其再生

利用；租赁服务（不含许可类租赁服务）；小微型客车租赁经营服务；成品油批发（不含

危险化学品）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。 许

可项目：道路货物运输（不含危险货物）；建设工程施工；非煤矿山矿产资源开采；劳务

派遣服务；自来水生产与供应（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

经营期限 2021年11月5日至无固定期限

通讯地址 四川省乐山市五通桥区竹根镇中心路478号附1层18号

截至本报告书签署之日，信息披露义务人的股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 出资比例

1 乐山市五通桥区国有资产监督管理局 50,000.00 100.00%

合计 50,000.00 100.00%

二、信息披露义务人主要负责人情况

序号 姓名 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家或者地

区的居留权

1 帅杨 董事长,总经理,法定代表人 中国 乐山 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司中权益的股份达到或超过该

公司已发行股份5%的情况。

第二节 权益变动目的

一、本次交易变动目的

1、上市公司于2022年6月20日完成了2022年限制性股票激励计划的首次授予登记工作，上市公司总股本增

加836.71万股，导致信息披露义务人持股比例被动稀释。

2、信息披露义务人基于自身资金需求通过大宗交易方式减持上市公司股份。

二、未来12个月的增持或减持股份计划

截至本报告书签署之日，在未来12个月内，信息披露义务人不存在继续增持上市公司股份的计划，存在根据

自身资金情况继续减持上市公司股份的可能。 若发生相关权益变动事项，将严格执行相关法律法规的规定并及

时履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

1、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有江山股份17,790,300股，占公司总股本的5.99%；本次权益变动后，

信息披露义务人持有江山股份15,268,255股，占公司总股本的4.99997%，信息披露义务人不再为江山股份持股

5%以上股东。 本次权益变动前后信息披露义务人持股情况如下：

股东名

称

股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 持股比例注 股数（股） 持股比例注

五发展

合计持有股份 17,790,300 5.99% 15,268,255 4.99997%

其中：

无限售条件股份

17,790,300 5.99% 15,268,255 4.99997%

有限售条件股份 - 0.00% - 0.00%

合计 17,790,300 5.99% 15,268,255 4.99997%

注：五发展于2022年3月23日披露简式权益变动报告书时公司总股本为297,000,000股；截至披露日，公司

总股本为305,367,100股。

2、本次权益变动具体情况

信息披露义务人权益变动方式为上市公司总股本增加导致持股比例被动稀释方式、通过大宗交易方式减持

上市公司股份，具体变动情况如下：

变动方式 变动期间

减持价格区间（元/

股）

减持股数（股） 减持比例（%）

公司实施限制性股票

激励计划总股本增加

导致被动稀释

2022年6月20日 — — 0.16413

大宗交易 2022年11月14日 40.70 2,522,045 0.82591

合计 2,522,045 0.99003

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成。

二、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制

截至本报告书签署日， 信息披露义务人持有上市公司15,268,255股股份， 约占上市公司总股本的

4.99997%，其中质押的股份为8,895,150股，约占上市公司总股本的2.91294%。

三、信息披露义务人前次权益变动报告书披露情况

前次权益变动披露时间：2022年3月23日

前次权益变动方式：2022年3月20日， 四川省乐山市福华作物保护科技投资有限公司 （以下简称 “福华科

技” ）与五发展签署了《股份转让协议》，福华科技拟将其持有的公司17,790,300股股份（占公司当时总股本的

5.99%）以36.77元/股的价格转让给五发展，交易价款为65,415万元。 上述协议转让股份于2022年5月6日完成过

户登记。

第四节 前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书前文已披露事项外，本报告签署之日前6个月内，信息披露义务人不存在买卖上市公司股票的情

形。

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书前文已披露事项外，不存在信息披露义务人为避免对本报告书内容产生

误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或证券交易所依法要求信息披露义务人提供而未提供的其他重大

信息。

信息披露义务人：乐山市五通桥区发展产业投资有限公司